
přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2018 

 

 

 

 

18. 2. 2018 – činnost jednotky 
      

jednalo se o asistenci při akci 
se shromážděním většího počtu osob 
v tělocvičně Sportovního centra-maškarní karneval 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. 3. 2018 - technická pomoc  
           odstranění stromu 
  
jednalo se o strom přes cestu 
na silnici Útěchov-Adamov, 
odstranili jsme jej motorovou pilou  
 

 

 

 
 
  
 
30. 04. 2018 – záchrana osoby AED 

      

jednalo se o záchranu muže ve Vranově 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30. 4. 2018 – činnost jednotky 
      

jednalo se o asistenci při akci 
se shromážděním většího počtu osob 
na hřišti v Útěchově-čarodějnice 
 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2018 

 

 

 

2. 5. 2018 – technická pomoc – transport pacienta 
  
jednalo se o zraněného cyklistu, 
vynesli jsme jej v nosítkách z lesní stezky 
k sanitce záchranné služby 
 

 

 

 

 
 
 
 
30. 5. 2018 – činnost jednotky 
 
Na žádost starosty městské části 
jsme zavlažovali rostliny 
v parku na ul. Adamovská a ve sport.centru 
 

 

 

 

 

 

 

2. 6. 2018 – činnost jednotky 
      

jednalo se o asistenci při akci 
se shromážděním většího počtu osob 
na hřišti v Útěchově-den dětí 
 

 

 

 

 

 

 

 

2. 6. 2018 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme nasvětlovali provizorní parkoviště na ul.Stará dálnice v Brně,  
na němž parkovala osobní auta návštěvníku přehlídky ohňostrojů 
IGNIS Brunensis, která byla součástí akce  
Brno-město uprostřed Evropy-2018. 

 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2018 

 

 

 

 

 

 

6. 6. 2018 – činnost jednotky 
 
Na žádost starosty městské části 
jsme odřezali suchý strom v areálu 
sportovního centra v Útěchově 
 

 

 

 

 

 

 

 

6. 6. 2018 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme nasvětlovali provizorní parkoviště na ul.Stará dálnice v Brně,  
na němž parkovala osobní auta návštěvníku přehlídky ohňostrojů 
IGNIS Brunensis, která byla součástí akce  
Brno-město uprostřed Evropy-2018. 

 

 

 

 

 

 

9. 6. 2018 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme nasvětlovali provizorní parkoviště na ul.Stará dálnice v Brně,  
na němž parkovala osobní auta návštěvníku přehlídky ohňostrojů 
IGNIS Brunensis, která byla součástí akce  
Brno-město uprostřed Evropy-2018. 
 

 

 

 

 

 

13. 6. 2018 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme nasvětlovali provizorní parkoviště na ul.Stará dálnice v Brně,  
na němž parkovala osobní auta návštěvníku přehlídky ohňostrojů 
IGNIS Brunensis, která byla součástí akce  
Brno-město uprostřed Evropy-2018. 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2018 

 

 

 

 

26. 6. 2018 – činnost jednotky 
 
Na žádost starosty městské části 
jsme pročistili podzemní nádrž 
s dešťovou vodou v areálu 
sportovního centra v Útěchově 
 

 

 

 

 

 
 

29. 6. 2018 - technická pomoc - likvidace hmyzu 

        Jednalo se o vosí hnízdo pod střechou 
zahradního domku na ul. Mladá. 
Vosy jsme zlikvidovali insekticidem. 

 

 

 
 

 

 

10. 7. 2018 - technická pomoc - likvidace hmyzu 

Jednalo se o sršně v ekodvoře, 
Zlikvidovali jsme je insekticidem. 

 

 
 

 

 

 

 
 
  
 
26. 7. 2018 – planý poplach 

      

Byli jsme vysláni k záchraně osoby – AED do Vranova, 
jednalo se o planý poplach 

 

 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2018 

 

 

 
 
 
28. 7. 2018 – činnost jednotky 
 
Na žádost starosty městské části 
jsme zavlažovali rostliny 
v parku na ul. Adamovská a ve sport.centru 

 

 

 

 

 

 

 
 

28. 7. 2018 - technická pomoc - likvidace hmyzu 

Jednalo se o pavouky v trsu banánů, 
v rodinném domku na ul. Sojčí, 
zlikvidovali jsme je insekticidem. 

 
 

 

 

 

7. 9. 2018 – činnost jednotky 
      

jednalo se o asistenci při akci 
se shromážděním většího počtu osob 
na hřišti v Útěchově-kulturní akce 

 

 

 

 

 

 
 
 
10. 9. 2018 – činnost jednotky 

 
Na žádost starosty městské části 
jsme zavlažovali rostliny 
v parku na ul. Adamovská a ve sport.centru 
 

 

 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2018 

 

 

 

 

12. 9. 2018 – činnost jednotky 
 
Na žádost starosty městské části 
jsme odřezali větve stromů a keřů, 
které zasahovaly do komunikace na ul.Boří 
 

 

 

 

 

 

 
15. 9. 2018 – činnost jednotky 

 
Na žádost vedoucího polesí ŠLP Křtiny 
jsme provedli asistenci na akci skautů, 
která probíhala v lese a používali na ní otevřený oheň 

 

 

 

 

 

 

 

18. 9. 2018 – činnost jednotky 
 
Na žádost starosty městské části 
jsme odřezali větve stromů a keřů, 
které zasahovaly do komunikace na ul.Bažinka 
 

 

 

 

 

 

 

 

4. 10. 2018 – činnost jednotky 
 

Na žádost starosty městské části 
jsme zavlažovali rostliny 
v parku na ul. Adamovská a ve sport.centru 

 

 

 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2018 

 

 

 

10. 10. 2018 – technická pomoc – transport pacienta 
  
jednalo se o zraněnou turistku, 
dopravili jsme jí z lesní stezky 
k sanitce záchranné služby 
 

 

 

 

 

 

 

 

12. 10. 2018 – činnost jednotky 
 

Na žádost starosty městské části 
jsme zavlažovali rostliny 
v parku na ul. Adamovská a ve sport.centru 

 

 

 

 

 

 


